

## Numeroiden 5 ja 6 merkitys Raamatussa

**Lähde:** [https://youtu.be/lIfheY\\_VAMg](https://youtu.be/lIfheY_VAMg)

Genesis – 1. Mooseksen kirja  
 Exodus - 2. Mooseksen kirja  
 Leviticus - 3. Mooseksen kirja  
 Numbers - 4. Mooseksen kirja  
 Deuteronomy - 5. Mooseksen kirja

Täällä me olemme. Numerot Raamatussa jakso 4 tänään. Minä olen Michael Pearl ja sinä olet ovella, joka sijaitsee Louisvillessä Tennesseessä. Raamattu sanoo, että kaikki pyhät kirjoitukset ovat Jumalan inspiroimia. Se sisältää kaikki numerot Raamatussa. Joten me katsomme numeroita. Jokainen Jumalan sana on puhdas. Älkää lisätkö hänen sanaansa mitään, ettei hän nuhtele sinua ja ettei sinusta tule valehtelija. Kun lapsi lukee Raamattua tai kun aikuinen lukee Raamattua, hänen mielensä tulee jälkiä Raamatun numeroiden symbolisesta merkityksestä. Kun luet useita kertoja numerosta viisi, sinä saat siitä tuoksun, värin, maun siitä, miten numeroa viisi käytetään Raamatussa. Ja siksi me katsomme numeroa viisi tänään ja sitten numeroa kuusi.

Me käsitelimme jo numeron yksi: vain yksi eikä enempää, yksi kaikkien yläpuolella, ylivertaisuus, ainutlaatuinen. Erotettu kaikista muista omassa luokassaan. Raamatussa 2046 esiintymää.

Numero kaksi: jakaantumisen numero. Asiat jakaantuneet. 835 kertaa Raamatussa.

Numero kolme. Olen etsinyt jokaisen niistä monta kertaa, tallentanut ne, sekoittanut niitä ja syntetisoinut niitä ja järjestellyt niitä löytääkseni tarkalleen sen, mitä numero kolme tarkoittaa jokaisella kerralla, kun sitä käytetään. Se tarkoittaa numeroa jumalaiselle hallinnalle, äänestystä, täysivaltaisuutta, vapaata tahtoa, järjestystä tai täydellisyyttä.

Sitten numero neljä: rakenteen tai luonnon kokonaisuus. Se on neljä tuulta, rakennuksen neljä kulmaa, neljä eläintä. Neljä rakenteessa tai luonnossa. Esiintyy 328 kertaa Raamatussa, joista 189 on peruslukuna. Muut ovat ensimmäisenä.

Tänään käsittelemme numeroa viisi. Viisi on numero jumalaiselle kohtaamiselle. Jotkut ihmiset sanovat, että numero viisi on kuoleman numero. Toiset ihmiset sanovat, että numero viisi on armon numero. Kumpi se niistä on? Ne ovat merkitykseltään hyvin erilaisia, vai mitä? No, minä havaitstin, että 20% kaikista kerroista, kun numeroa viisi käytetään, on merkitykseltään kuolema. 20%, vain kaksikymmentä prosenttia. Se ei ole riittävästi, jotta voisimme sanoa numeron viisi tarkoittavan kuolemaa. Koska se esiintyy lukuisia kertoja ja silloin sen merkitys on armo. Mutta joka kerralla, kun numero viisi esiintyy, sen merkityksenä on jumalainen kohtaaminen. Mikä yksi määritelmä soveltuu jokaiseen viitoseen Raamatussa, erityisesti niihin, jotka nousevat esiin Jumalasta tai hänen profetoistaan tai niistä, jotka ovat Jumalan suunnitelman olennainen osa? Suurin osa viitosista saa alkuperänsä Jumalasta ja ne kaikki ilmaisevat jumalaista kohtaamista.

Jumala antaa numeron viisi 50 kertaa Hesekielin temppeleissä, joten niiden alkuperä on Jumalassa. Joskus viisi saa alkunsa ihmisestä ja näyttää silloin sattumanvaraiselta. Ja ne eivät silloin kannu mukanaan samaa merkityksen voimaa kuin silloin, kun numeron viisi saa alkunsa Jumalasta. Ja

kuitenkin niistä löytyy jumalainen kohtaaminen. Suurimmassa osassa viitosista. Joten, jumalainen kohtaaminen kuolemansa kanssa. Jumalainen kohtaaminen armon kanssa kuten nainen kaivolla, jolla oli viisi aviomiestä. Tai jumalainen kohtaaminen Jeesuksen kanssa, kun poika lähti kotoaan mukanaan viisi leipää. Ja jolla oli jumalainen kohtaaminen Jeesuksen kanssa, joka ruokki kuinka monta? 5000. Joilla oli jumalainen kohtaaminen Jeesuksen kanssa tuona päivänä. Jumalainen kohtaaminen tuomion kanssa. Paavali sanoi, että hän sai viisi kertaa ruuskasta. Jumala sanoi Paavalille, että sinua tullaan ruuskimaan. Jumala kertoi hänelle, kuinka monta kertaa häntä tullaan ruuskimaan ja kuinka monta kertaa häntä tullaan kivittämään. Kuinka monta kertaa häntä tullaan sivaltamaan ja viiltämään ja lyömään kasvoihin. Paavali tiesi kaiken sen. Hän tiesi tarkasti, mitä hän tulee kärsimään. Hän tiesi, miten hän tulee kuolemaan. Ja kuitenkin hän jatkoi ja unohti ne, joten hänellä oli jumalainen kohtaaminen tuomion kanssa.

Sitten **Genesis 14:8** antaa meille ensimmäisen kerran, kun numeroa viisi käytetään ensimmäisen kerran, kun listassa on Sodomian ja Gomorran kuninkaat ja Soarin ja Siddimin. Siinä kerrotaan, että Sodomian ja Gomorran kuninkaat putosivat Siddimin laaksossa maapihkakuoppiin, mutta henkiin jääneet pakenivat vuoristoon. Joten siinä on neljä kuningasta viittä vastaan. Putosivat maapihkakuoppiin ja kuolivat. Heillä oli jumalainen kohtaaminen tuona päivänä maapihkakuoppien kanssa, missä Jumala tappoi heidät. Viisi kuningasta.

**Genesis 18:28**, tämä on sitä, mitä Aabraham sanoi Jumalalle: Entä jos viidestäkymmenestä vanhurskaasta puuttuu viisi; hävitätkö viiden tähden koko kaupungin?" Hän sanoi: "En hävitä, jos löydän sieltä neljäkymmentä viisi". Sodomalla oli jumalainen kohtaaminen kuoleman kanssa. Jumala sanoi, että hän aikoo tappaa kaiken ja jokaisen Sodomassa. Ja Aabraham yrittää neuvotella Jumalan kanssa. Hän yrittää neuvotella ehdoista ja lopulta hän onnistuu neuvottelemaan alas kymmeneen saakka.

**Genesis 43:34**: "Ja hän antoi kantaa omasta pöydästään ruokia heille, ja Benjaminin annos oli viisi kertaa suurempi kuin kaikkien muiden. Ja he joivat hänen kanssaan ja juopuivat." Siinä on Joosef, joka toi heille ruokaa omasta pöydästään, mutta Benjaminin annos oli viisi kertaa suurempi kuin muiden. Benjaminilla oli tapaaminen siellä ja hän lähti kodistaan ostamaan viljaa eikä hänellä ollut aavistustakaan. Ja hän päätyy tapaamaan vanhimman veljensä, jota hän ei ollut koskaan tavannut. Noiden kahden vuoden ajan nälänhätä oli ollut maassa, mutta kuitenkin viitenä vuotena. Joten Jumala on ennustanut seitsemän vuoden nälänhädän ja kahden vuoden jälkeen tulee viisi vuotta, jolloin ei kynnetä eikä satoa korjata. Se tarkoittaa, ettei maissi kypsy eikä näin ollen ole satoa. Joten siellä on seitsemän vuoden nälänhätä, joista viisi vuotta on jumalaisesti asetettu. Näettekö tuossa jumalaisen asetelman. Jumalainen kohtaaminen on noissa jakeissa selvästi nähtävillä.

**Genesis 45:11**: "Minä elätän sinua siellä - vielä on näet viisi nälkävuotta - niin ettet sinä eikä sinun perheesi eikä kukaan omaisistasi ole sortuva puutteeseen." Joten, siinä on jumalainen kohtaaminen, koska Jumala toi nälänhädän.

**Genesis 45:22**: " Hän antoi kullekin heistä juhlapuvun, mutta Benjaminille hän antoi kolmesataa hopeasekeliä sekä viisi juhlapukua."

**Genesis 47:2**: "Ja hän oli ottanut mukaansa veljiensä joukosta viisi miestä; ne hän toi faraon eteen." Näettekö, kaikki hänen veljensä ja perhe ja jopa heidän palvelijat, heillä oli jumalainen säädös tulla Egyptiin ja viettää siellä 400 vuotta. Ja siellä Jumala muokkasi heistä mahtavan kansakunnan, jonka Mooses tulee hakemaan sieltä pois.

Vanhasta temppeleistä, telttamajasta, löytyy 23 viitosta. Siellä on viidet verhot. Siellä on viisi

tankoa. Siellä on viisi pöytää tai taulua. Siellä on viisi pylvästä tai palkkia. Siellä on viisi jalustaa. Siellä on viisi alttaria. Alttarin koko on 5x5 kyynärää. Joten telttamajan sisällys oli täynnä viitosisia. Nyt, jos vertaamme sitä muihin numeroihin, havaitsemme muiden numeroiden puuttuvan täydellisesti.

**Leviticus 26:8:** "Viisi teistä ajaa pakoon sata, ja sata teistä ajaa pakoon kymmenentuhatta, ja teidän vihollisenne kaatuvat miekkaan teidän edessänne." Joten siinä meillä on profetia heidän voitostaan. Viisi heistä ajaa pakoon sata - se on jumalainen säädös.

**Numbers 3:47:** "ota miestä kohti viisi sekeliä, ota ne pyhäkkösekelin painon mukaan, kaksikymmentä geeraa laskettuna sekeliin." Tässä meillä yksi tilanne, jossa numeroa viisi ei voida määritellä asiayhteydessään. Koska siitä puuttuu paljon taustatietoja. On muutamia kertoja, 5 prosenttia ja joskus jopa 10%, ja yhden kerran jopa 15% kun numeroa käytetään, kun se laitetaan yksin ja erilleen, me emme voi olettaa tai määritellä sen merkitystä. Me voimme määritellä merkityksen vain niissä tapauksissa, 85-90 prosenttia tai 95 prosenttia tapauksista, kun numeroa viisi käytetään. Tässä on yksi tapauksista, jossa jälleen kerran näemme jumalaisen säädöksen. Jos katsomme sitä.

**Numbers 7:17:** " ja yhteysuhriksi kaksi raavasta, viisi oinasta, viisi kaurista ja viisi vuoden vanhaa karitsaa. Tämä oli Nahsonin, Amminadabin pojan, uhrilahja." Nuo ovat jumalainen säädös, miten tuo uhraus tehdään. On olemassa 36 kappaletta viitosisia, kahdessatoista jakeessa, ja tämä on esimerkki yhdestä noista kahdestatoista jakeesta. Kaksitoista ruhtinasta vihkivät temppelin ja jokainen heistä tuo viisi oinasta, viisi kaurista ja viisi vuoden vanhaa karitsaa. Joten heillä kaikilla oli jumalainen kohtaaminen, koska temppeli itsessään on paikka, missä sinä kohtaat Jumalan. Ja juuri veriuhrien kautta me kohtaamme Jumalan. Joten heillä on jumalainen säädös kohdata Jumala uhraamisen kautta - noiden eläinuhrien kautta.

**Numbers 31:8:** "Muiden mukana, jotka kaatuivat, he surmasivat Midianin kuninkaat Evin, Rekemin, Suurin, Huurin ja Reban, Midianin viisi kuningasta. Myös Bileamin, Beorin pojan, he surmasivat miekalla." Näin ollen viisi kuningasta kuolee miekkaan. Heillä oli jumalainen kohtaaminen kuoleman kanssa.

**Joosua 10:5:** "Niin nuo viisi amorilaisten kuningasta, Jerusalemin kuningas, Hebronin kuningas, Jarmutin kuningas, Laakiin kuningas ja Eglonin kuningas, kokoontuivat ja lähtivät liikkeelle kaikkine joukkoineen; ja he asettuivat leiriin Gibeonin edustalle ja ryhtyivät taisteluun sitä vastaan." **Joshua 10:5:** "The five kings of the Amorites hid in a cave but Joshua brought them out and killed them." Nyt me voimme nähdä, miksi jotkut kirjailijat, jotka ovat vilkaisseet Raamattua ja lukeneet sitä, he ovat lukeneet sitä paljon, tulevat vakuuttuneeksi siitä, että numero viisi on kuoleman numero. Koska yksi viidestä kerrasta se on kuolema. Ja me voimme nyt nähdä, miksi he tulevat sellaiseen johtopäätökseen.

**Joosua 10:16-18:** "Mutta nuo viisi kuningasta pakenivat ja piiloutuivat Makkedan luolaan. Niin Joosua ilmoitettiin: "Ne viisi kuningasta on löydetty piiloutuneina Makkedan luolaan". Silloin Joosua sanoi: "Vierittäkää isoja kiviä luolan suulle ja asettakaa sen eteen miehiä vartioimaan heitä." He kuolivat luolaan. He vain kuolivat nälkään luolassa. Heillä ei ollut vettä ja he kuolivat pimeään luolaan. Viisi kuningasta. Viisi vihollista. Kuolema. (toim. huom. tarina kertoo että Joosua vieritti kivet pois ja haki kuninkaat ja löi heidät kuoliaaksi ja ripusti hirsipuuhun iltaan asti Israelin vihollisia pelottelemaan.)

**Tuomarien kirja 3:1-4:** "Nämä ovat ne kansat, jotka Herra jätti paikoilleen koetellakseen niiden

kautta Israelia, kaikkia niitä, jotka eivät olleet kokeneet mitään kaikista Kanaanin sodista" ... "filistealaisten viisi ruhtinasta..." Nämä jäivät, että hän niiden kautta koettelisi Israelia saadakseen tietää, tottelisivatko he Herran käskyjä, jotka hän Mooseksen kautta oli antanut heidän isillensä. Siinä mainitaan viisi filistealaista ruhtinasta, jotka mainitaan nimeltä. Nyt, siinä sanotaan, että Jumala jätti filistealaiset koetellakseen israelilaisia. Hän jätti nuo kansakunnat, jotka heidän piti tuhota, koetellakseen ja tarkkaillakseen israelilaisia. Joten se oli jumalainen säädös, että nämä viholliset jäivät sinne koetellakseen heitä läpi koko historian.

**1. Samuelin kirja 17:40:** "Ja hän otti sauvansa käteensä, valitsi purosta viisi sileätä kiveä, pani ne paimenlaukkuun, joka hänellä oli linkokivisäiliönä, otti lingon käteensä ja meni filistealaista vastaan." Siinä Daavid valitsi viisi kiveä, joilla hän voitti Goljatin. Eikö Goljatilla ollut jumalainen kohtaaminen tuona päivänä? Daavidilla oli myös, kun hän lähti kotoaan tuoden juustoa veljilleen. Kuinka pieni poika kuten Daavid voi voittaa jättiläisen kuten Daavid? Pelkällä lingolla. Hänellä oli kivet sitä varten.

## Viisi Salomon temppelissä

**1. Kuningasten kirja 6-7.** Siellä käytetään 12 kertaa numeroa viisi. Se on eri asia kuin telttamaja. Ja **2. Aikakirja 3-6**, sieltä löytyy 15 kertaa vastaavilla lukumäärillä. **1. Kuningasten kirja 7:16:** "Hän teki myös kaksi pylväänpäätä, vaskesta valettua, pylväiden päähän pantavaksi. Kummankin pylväänpään korkeus oli viisi kyynärää." **1. Kuningasten kirja 7:39:** "Ja hän asetti viisi telinettä temppelin oikealle sivulle ja viisi temppelin vasemmalle sivulle; meren hän asetti temppelin oikealle sivulle, kaakkoa kohti." **1. Kuningasten kirja 7:49:** "lampunjalat, viisi oikealle puolelle ja viisi vasemmalle puolelle kaikkeinpyhimmän eteen, puhtaasta kullasta, kultaisine kukkalehtineen, lamppuineen ja lamppusaksineen."

## Jumalainen kohtaaminen temppelissä

**Hesekiel 40-45.** Hesekiel kirjoittaa tulevaisuuden temppelistä, joka rakennetaan Messiaalle, kun Jeesus tulee takaisin. Ja se tulee olemaan siellä vuosituhannen ajan, kun Kristus hallitsee maan päällä. Numero viisi löytyy tuosta temppelistä, sen sisältä, 50 kertaa. 50. Eikö se ole mielenkiintoista? Miten on muiden numeroiden laita? On kiehtovaa, ettei numeroa 7 löydy temppelistä. Se, minkä Jumala tekee ihmiselle, katsomme sitä ensi viikolla. Mitä Jumala tekee ihmiselle. Mutta mitä sieltä löytyy, on seitsemän askelta, porrasta, jotka johtavat temppeliin. Se on sitä, mitä Jumala tekee ihmiselle, hyväksyen hänet sisälle temppeliin. Ja sitten seuraavaksi meillä on seitsemän kyynärää leveä oviaukko, joka johtaa temppeliin sisälle. Mutta käytävä, joka johtaa temppelin oviaukolle on 13 kyynärää pitkä ja se on ainoa kerta, kun tuota numeroa käytetään. Sitä ei löydy temppelin sisältä. Numero 13 on synti, kuolema ja tuomio. Jos edellä mainitut laitetaan yhteen, me saamme: sinä nouset seitsemän Jumalan ohjelman askelta vaeltaaksesi 13 synnin ja tuomion kyynärää, oven kautta, joka on seitsemän leveä sisälle viitosten temppeliin jumalaiseen kohtamiseen, missä kuolema on armon työkalu. On olemassa paljon jakeita, joissa esiintyy viidestä kuuteen numeroa samassa jakeessa. Ja niillä on hyvin selvä ero, merkitysero, toisiinsa nähden. Joten, kun näemme, ettei noita numeroita löydy temppelistä, ja jotka löytyvät vain temppelin ulkopuolelta joista viisi on etusijalla, kertoo meille, että Jumalalla on joitain mielessään.

**2. kuninkaiden kirja 6:25:** "Silloin syntyi Samariassa, heidän piirittäessään sitä, suuri nälänhätä, niin että aasinpää maksoi kahdeksankymmentä hopeasekeliä ja neljännes kab-mittaa kyyhkysensontaa viisi hopeasekeliä." Joten heillä oli jumalainen kohtaaminen nälänhädän kanssa ja jos luemme tarinan, näemme, että heillä oli spitaalisia, joilla oli jumalainen kohtaaminen, jonka kautta he vapautuivat nälästä.

**Jesaja 19:18:** "Sinä päivänä on viisi kaupunkia Egyptin maassa puhuva Kanaanin kieltä ja vannova valan Herralle Sebaotille. Yhtä mainitaan nimellä Iir-Heres." Kun näemme lauseen "sinä päivänä", se on jumalainen kohtaaminen. Näettekö sen? Jumala oli säätänyt tuon tapahtumaan tietystä kohdassa historiaa. Sinä päivänä viisi kaupunkia Egyptissä puhuu Kanaanin kieltä ja vannovat Herra Sebaotille (toim. huom. organisoitujen armeijoiden Herra), yksi kaupungeista tullaan tuntemaan tuhon kaupunkina. Se on todennäköisesti Gaza.

**Jesaja 30:17:** "Tuhat pakenee yhden uhkaa; viiden uhkaa te pakenette, kunnes se, mikä teistä jää, on kuin merkkipuu vuoren huipulla, kuin lipputanko kukkulalla." Tämä on Jumalan tuomio Israelin valtiolle, jossa he pakenevat kun vain viisi ihmistä nuhtelee heitä. Koko kansakunta juoksee pakoon, niin peloissaan he ovat, kun hän on päässyt tuomionsa loppuun heidän kanssaan. Se on tuomion jumalainen kohtaaminen ja jopa kuolema.

**Matteus 14:17-:** "He sanoivat hänelle: "Meillä ei ole täällä muuta kuin viisi leipää ja kaksi kalaa...Ja niitä, jotka aterioivat, oli noin viisituhatta miestä, paitsi naisia ja lapsia." Pienellä pojalla oli jumalainen kohtaaminen.

**Matteus 25:2:** "Mutta viisi heistä oli tyhmää ja viisi ymmärtäväistä." Siinä puhutaan neitsyistä, nyt noilla kaikilla oli jumalainen kohtaaminen. He tulivat avioliittoon kuninkaan kanssa ja heillä oli öljyä lampuissaan, mutta viidellä heistä ei ollut tarpeeksi. Heidät käännytettiin takaisin. Viidellä oli riittävästi ja heidät otettiin sisälle. Se on jumalainen kohtaaminen. Nyt, näettekö, jos siinä olisi sanottu kuusi. Kuusi oli viisasta ja kuusi oli tyhmää, se ei vain olisi sopinut siihen. Kuusi on ihmisen numero.

**Luukas 1:24:** "Ja niiden päivän perästä Elisabet, hänen vaimonsa, tuli raskaaksi ja pysytteli salassa viisi kuukautta, sanoen: "Näin on Herra tehnyt minulle niinä päivinä, jolloin hän katsoi minun puoleeni poistaaksensa minusta ihmisten ylenkatseen". Joten Elisabetillä oli jumalainen kohtaaminen, kun hän sai Johannes Kastajan, josta tuli Jeesuksen Kristuksen edelläkävijä - Messiaan pioneeri. Niinpä Elisabet piilotteli viisi kuukautta.

**Luukas 14:19:** "Toinen sanoi: 'Minä ostin viisi paria härkiä ja menen niitä koettelemaan; pyydän sinua, pidä minut estettynä'." Tämä oli hänen vastauksensa, kun hänet oli kutsuttu juhille. Se on syntisen vastaus, kun hänet kutsutaan pelastumaan. Hänellä on jumalainen kohtaaminen, mutta hän sanoo, minä jätän tuon jumalaisen kohtaamisen väliin. Koska minulla on viisi härkää, joita minun pitää koettaa. Hän on siis ilmiselvästi ostanut ne ilman, että on edes tietänyt ovatko ne hyviä härkiä.

**Luukas 16:28:** "sillä minulla on viisi veljeä - todistamaan heille, etteivät hekin joutuisi tähän vaivan paikkaan." Tässä meillä on rikas mies, joka kuoli ja oli helvetissä, missä hän nosti katseensa kärsimyksessä. Ja hän näki Lasaruksen Aabrahamin vierellä. Ja rikas mies rukoilee, anoo, lähetä joku tästä kuoleman paikasta varoittamaan veljiäni, etteivät he tule tähän kärsimyksen paikkaan. Hänellä oli jumalainen kohtaaminen kuoleman kassa. Ja heillä oli jumalainen kohtaaminen kuoleman kanssa. Ja rikas mies halusi, että heillä olisi jumalainen kohtaaminen jonkun kanssa, joka on nostettu kuolleista, jotta he eivät tulisi paikkaan, missä hän itse oli.

**Johannes 4:18:** "sillä viisi miestä sinulla on ollut, ja se, joka sinulla nyt on, ei ole sinun miehesi; siinä sanoit totuuden." Nainen kaivolla, jolle Jeesus sanoi, sinulla on ollut viisi aviomiestä. Muistatko Jeesuksen sanoneen opetuslapsilleen, että hänen täytyy mennä Samariaan. Miksi ihmeessä haluaisit mennä sellaiseen paikkaan? Kehittymätön, sorrettu, uskonnoton, lahkolaistyypinen paikka kuten Samaria. Hän sanoo, minun täytyy mennä sinne. Ja he menivät

sinne ja syy sille, että hänen täytyi mennä sinne, on se, koska hänellä oli tapaaminen naisen kanssa kaivolla. Huonomainen nainen, jolla oli ollut viisi aviomiestä. Ja tuo jumalainen kohtaaminen toteutui tuona päivänä.

**Johannes 5:2:** "Ja Jerusalemissa on Lammasportin luona lammikko, jonka nimi hebreankielellä on Betesda, ja sen reunalla on viisi pylväsikäytävää. Niissä makasi suuri joukko sairaita, sokeita, rampoja ja näivetystautisia, jotka odottivat veden liikuttamista." Joten siinä meillä on tämä kaveri altaan reunalla. Hän on ehkä odottanut siinä vuosia. Toivoen jonkun auttavan hänet veteen, kun enkelit alkavat liikuttamaan vettä. Koska siinä oli jumalainen kohtaaminen, jossa kehosi paranee. Mutta miehen sitä tietämättä, eikä siis vedestä edessä vaan hänen taakseen tuli elämän vesi. Ja Jeesus paransi hänet tuona päivänä. Hänellä oli jumalainen kohtaaminen Jeesuksen kanssa.

**Apostolien teot 20:6:** "mutta me purjehdimme happamattoman leivän juhlan jälkeen Filippiästä ja tulimme viidentenä päivänä heidän luoksensa Trooaaseen ja viivyimme siellä seitsemän päivää." Hän sanoi, että vei aikaa viisi päivää päästä sinne. Paavali oli matkalla Roomaan. Ja hän sanoi, että siellä he viettivät seitsemän päivää. Joten he viipyivät vain seitsemän päivää, mikä oli Jumalan, mitä Jumala teki ihmisen puolesta tai hänelle tuossa jumalaisessa kohtaamisessa, joka vei viisi päivää.

**Apostolien teot 24:1:** "Viiden päivän kuluttua ylimmäinen pappi Ananias meni sinne alas muutamien vanhinten ja erään asianajajan, Tertulluksen, kanssa, ja he ilmoittivat maaherralle syyttävänsä Paavalia." Joten tämä tyyppi menee ja kertoo sitä, mitä Paavali on tehnyt. Ja se oli jumalainen tapaaminen, koska Jumala oli nimittänyt Paavalin menemään Roomaan, joten tämä oli tapa, jolla hän menisi sinne.

**2. korinttilaisille 11:24:** "Juutalaisilta olen viidesti saanut neljäkymmentä lyöntiä, yhtä vaille;" Jumalainen määräys.

**Johanneksen ilmestys 9:5-10:** "Ja niille annettiin valta vaivata heitä viisi kuukautta, vaan ei tappaa heitä; ja ne vaivasivat, niinkuin vaivaa skorpioni, kun se ihmistä pistää. Ja niinä päivinä ihmiset etsivät kuolemaa, eivätkä sitä löydä; he haluavat kuolla, mutta kuolema pakenee heitä. Ja heinäsirokot olivat sotaan varustettujen hevosten kaltaiset, ja niillä oli päässään ikäänkuin seppeleet, kullan näköiset, ja niiden kasvot olivat ikäänkuin ihmisten kasvot; ja niillä oli hiukset niinkuin naisten hiukset, ja niiden hampaat olivat niinkuin leijonain hampaat. Ja niillä oli haarniskat ikäänkuin rautahaarniskat, ja niiden siipien kohina oli kuin sotavaunujen ryske monien hevosten kiittäessä taisteluun. Ja niillä oli pyrstöt niinkuin skorpioneilla ja pistimet, ja pyrstöissäänsä niillä oli voima vahingoittaa ihmisiä viisi kuukautta." Havaitkaa, että heitä vaivattiin viisi kuukautta. Se oli viisi kuukautta, mikä oli Jumalan nimitys, määräys, kohtaaminen heidän kohdallaan suurten koettelemusten ajankohdan aikana.

**Johanneksen ilmestys 17:10:** "heistä on viisi kaatunut, yksi on, viimeinen ei ole vielä tullut, ja kun hän tulee, pitää hänen vähän aikaa pysymän." Siinä Jumala kertoo, mikä tulee tapahtumaan. Niinpä me löydämme numeron viisi sieltä.

**Viisi** - 284 peruslukuna. Jos laskemme 50 kuten temppelissä, joita me emme tutkineet tällä kertaa. Ja sitten 15 ja 20 ja erilaiset temppelit ja telttamajat saamme yli sata, joista tarkastelimme muutamaa. Me emme käsitelleet kaikkia niitä, mutta suurimman osan niistä kelvollisen otoksen Raamatun viitosista. 56 niistä käsitteli kuolemaa.

NUMERO **KUUSI**

Jumala loi ihmisen kuudentena päivänä.

Se on ihmisen numero. Ihmiset tuntevat tämän numeron paremmin. 101 niistä on peruslukuna. Se on numero **kuusi** eikä kuudes. Joten tutkimme nyt kuutosta.

**Johanneksen ilmestys 13:16-17:** "Ja se saa kaikki, pienet ja suuret, sekä rikkaat että köyhät, sekä vapaat että orjat, panemaan merkin oikeaan käteensä tai otsaansa, ettei kukaan muu voisi ostaa eikä myydä kuin se, jossa on merkki: pedon nimi tai sen nimen luku. Tässä on viisautta. Jolla ymmärrys on, se laskekoon pedon luvun; sillä se on ihmisen luku. Ja sen luku on kuusisataa kuusikymmentä **kuusi**." Se on 6 6 6. Nyt, hän ei sanonut, että **kuusi** on ihmisen numero vaan hän sanoi, että **kuusi** on tietyn ihmisen numero. Mutta, kuitenkin havaitsemme aina, kun kuutosta käytetään, se edustaa ihmistä kaikkialla, mistä se löytyy Raamatusta. Näin ollen 666 edustaa ihmisen kolminaisuutta - epäpyhää kolminaisuutta.

Ensimmäinen maininta kuutosesta on **Genesis 30. Jae 20:** "Silloin Leea sanoi: "Jumala on antanut minulle hyvän lahjan. Nyt mieheni on asuva minun luonani, sillä minä olen synnyttänyt hänelle **kuusi** poikaa." Ja hän antoi hänelle nimen Sebulon." Siinä on **kuusi** poikaa - ihmisen numero.

**Exodus 16:26:** "Kuutena päivänä on teidän sitä koottava, mutta seitsemäntenä päivänä on sapatti; silloin ei sitä ole." Joten **kuusi** päivää oli määritelty ihmiselle, jotta he keräävät mannaa. Mutta seitsemäntenä päivänä, minkä Jumala tekee ihmiselle, mannaa riitti koko seitsemännen päivän ajaksi - minkä he olivat keränneet kuudentena päivänä - Jumala teki heille jotain tuona päivänä.

**Genesis 31:41:** "Jo kaksikymmentä vuotta minä olen ollut sinun talossasi; neljätoista vuotta minä palvelin sinua saadakseni molemmat tyttäresi ja **kuusi** vuotta saadakseni sinulta karjaa, mutta kymmenen kertaa sinä muutit minun palkkani." Nyt, kaksikymmentä on numero kypsyydelle. Kaksikymmentä vuotta talossa. Niin pitkään Jaakob palveli Labania, appeaan, hänen kahden tyttärensä vuoksi. Kaksikymmentä vuotta on kypsyiden numero. Hän sanoi, minä palvelin sinua neljätoista vuotta kahden tyttäresi vuoksi. Siinä on jumalainen ohje - numero neljätoista. Niinpä hän sai hänen kaksi vaimoan neljätoista vuoden ajan takia. Kaksi tytärtä, siinä on numero kaksi, mikä on jakaantumisen numero. Ja noiden naisten välillä oli jakaantuminen. Ja **kuusi** vuotta karjasi vuoksi. Koko tämä asiayhteys tässä on Jaakob ja hänen palvelutyönsä ja mitä hän sai: **kuusi** vuotta ihmiselle karjasta. Ja sinä olet muuttanut palkkaani kymmenen kertaa. Kymmenen edustaa kokonaisuutta, kokonaista joukkoa, määrää. Joten kymmenen vuotta oli koko ajan pituus. Näettekö, kuinka tuossa jakeessa on yksi, kaksi, kolme, neljä, **viisi** eri numeroa. Jokaisella niistä on oma erityinen merkityksensä.

**Exodus 20:9:** "**Kuusi** päivää tee työtä ja toimita kaikki askareesi;" Jumala antoi ihmiselle **kuusi** päivää.

**Exodus 21:2:** "Jos sinä ostat hebrealaisen orjan, niin hän palvelkoon **kuusi** vuotta, mutta seitsemäntenä hän pääsköön vapaaksi maksutta." (toim. huom. KJV Raamatussa hebrew servant - heprealainen palvelija, ei siis orja) Joten **kuusi** vuotta oli aika, jonka ihmisen oli palveltava. Se kuului ihmiselle. Kuuden vuoden jälkeen, seitsemäntenä vuotena, Jumala tekee jotain ihmiselle. Hän pääsee vapaaksi. Näin ollen me näemme vastakohtaisuuden noiden kahden numeron välillä.

**Exodus 23:10:** "Kuutena vuotena kylvä maasi ja korjaa sen sato. Mutta seitsemäntenä vuotena jätä se korjaamatta ja lepäämään, että kansasi köyhät saisivat siitä syödä; ja mitä jäljelle jää, sen metsän eläimet syökööt. Samoin tee viinitarhallesi ja öljytarhallesi." Jumala lupasi, että kuudentena vuotena tulee sellainen sato, että he voivat syödä sitä seitsemännen vuoden ajan. Näin ollen, he

odottivat runsasta kasvua kuudentena vuotena ja sitten he eivät kyntäneet eivätkä kylväneet seitsemäntenä vuotena vaan jättivät pellot kesannolle, kun Jumala teki joitain heille.

**Exodus 26:9:** "Liitä yhteen viisi kaistaa erikseen ja kuusi kaistaa erikseen, ja aseta kuudes niistä kaksin kerroin teltan etupuolelle." Siinä on viisi verhoa, jotka ovat temppelissä. Ja kuusi verhoa, tämä ei ollut telttamajassa, jossa ei ollut kuutta verhoa vaan tämä on Salomon temppelissä ja se ei ole vuosituhantisessa temppelissä. Aseta kuudes verho kaksin kerroin teltan etupuolelle. Anteeksi, tämä on telttamaja eikä siis temppeli. Joten siinä on kuusi ja kuusi on ihmisen numero, missä he tulevat sisäänkäynnin kautta sinne sisälle.

**Exodus 28:9-10:** "Ota sitten kaksi onyks-kiveä ja kaiverra niihin Israelin poikien nimet, kuusi heidän nimeään toiseen kiveen ja toiset kuusi nimeä toiseen kiveen siinä järjestyksessä, kuin he ovat syntyneet." Joten siinä kirjoitetaan ihmisten nimiä. Ihmisen numero.

**Leviticus 25:3-4:** "Kuutena vuotena kylvä peltosi ja kuutena vuotena leikkaa viinitarhasi ja korjaa niiden sato, mutta seitsemäntenä vuotena olkoon maalla levon aika, sapatti Herran kunniaksi; silloin älä kylvä peltoasi äläkä leikkaa viinitarhaasi." Kuusi on ihmisen numero. Seitsemän on numero, jonka Jumala tekee ihmiselle.

**Numbers 35:6:** "Ja niistä kaupungeista, jotka teidän on annettava leeviläisille, olkoon kuusi turvakaupunkia, jotka teidän on annettava pakopaikaksi sille, joka on jonkun tappanut; ja niiden lisäksi antakaa neljäkymmentä kaksi kaupunkia." Nyt, nuo kuusi kaupunkia ovat niitä, minne voit mennä, jos olit tehnyt rikoksen kuten tarkoituksettomasti tappanut jonkun - ns. vahinkotappo. Koska uhrin perhe voi tappaa sinut kostoksi ellet paennut yhteen noista kuudesta kaupungista. Nyt, jos koskaan poistuit tuosta kaupungista tai jos sinut nähtiin sen ulkopuolella, ja joku tuosta perheestä sai sinut kiinni, he voivat tappaa sinut 40 vuotta myöhemmin. Näin ollen siitä kaupungista tuli sinun pysyvä vankilasi, mutta toisaalta siitä tuli sinun vapautesi. Joten se on ihmisen numero - kuusi kaupunkia. Sitten on neljäkymmentä ja kaksi kaupunkia. Siinä on kysymyksessä kuolemanrangaistus (terminal judgement). 42 on lopullinen tuomio. Toisin sanoen tuomittu kuolemaan.

**Joosua 6, jakeet 3 ja 14.** "Kulkekaa siis, kaikki sotakuntoiset miehet, kaupungin ympäri, kiertäkää kerta kaupunki; tee niin kuutena päivänä." "Ja tänä toisenakin päivänä he kulkivat kerran kaupungin ympäri ja palasivat sitten leiriin. Niin he tekivät kuutena päivänä." Näin ollen he kävelivät kaupungin ympäri kuusi päivää. Kuusi päivää, ihmisen numero.

**Tuomareiden kirja 12:7:** "Ja Jefta oli tuomarina Israelissa kuusi vuotta; sitten gileadilainen Jefta kuoli, ja hänet haudattiin erääseen Gileadin kaupunkiin."

**1. Kuningasten kirja 11:16:** "sillä Jooab ja koko Israel viipyi siellä kuusi kuukautta, kunnes olivat hävittäneet kaikki miehenpuolet Edomista."

**Sananlaskut 6:16:** "Näitä kuutta Herra vihaa, ja seitsemää hänen sielunsa kauhistuu." Ja sitten hän listaa siinä ihmisen syntejä.

**Daniel 3:1:** "Kuningas Nebukadnessar teetti kultaisen kuvapatsaan, jonka korkeus oli kuusikymmentä kyynärää ja leveys kuusi kyynärää, ja pystytti sen Duuran lakeudelle Baabelin maakuntaan." Joten Nebukadnessar teki kuvan itsestään, joka oli kuusi kyynärää leveä.

**Johannes 2:6:** "Niin oli siinä juutalaisten puhdistamistavan mukaan kuusi kivistä vesiastiaa, kukin



kahden tai kolmen mitan vetoinen." Tämä on se, missä Jeesus muuttaa veden viiniksi. Vesiastiat, kiviastiat, edustavat ihmisyyttä Raamatussa. Joten kuusi niistä edustaa kuutta ihmistä. Ja hän muutti niiden veden viiniksi.

**Johannes 12:1:** "Kuusi päivää ennen pääsiäistä Jeesus saapui Betaniaan, jossa Lasarus asui, hän, jonka Jeesus oli herättänyt kuolleista." Näin ollen asiayhteys tässä on mies, joka herätetään kuolleista kuudessa päivässä.

**Apostolien teot 11:12:** "Ja Henki käski minun mennä arvelematta heidän kanssansa; ja myös nämä kuusi veljeä lähtivät minun kanssani. Me menimme sen miehen taloon." Kuusi ihmisen numero, kuusi veljestä.

**Johanneksen ilmestys 4:8:** "Ja niillä neljällä olennolla oli kullakin kuusi siipeä, ja ne olivat yltympäri ja sisältä silmiä täynnä. Ja ne sanoivat lakkaamatta yötä päivää: "Pyhä, pyhä, pyhä on Herra Jumala, Kaikkivaltias, joka oli ja joka on ja joka tuleva on." Tämä on ainoa kohta, kun kuutosta käytetään Johanneksen ilmestyksessä. Nyt, siinä on neljä olentoa. Me muistamme, että numero neljä on yhteydessä luontoon, luomakuntaan ja eläimiin. Joten niitä on neljä. Niillä kullakin oli kuusi siipeä, mutta ne kaikki muistuttivat ruumiinrakenteeltaan ihmistä. Heidän kehonsa rakenne muistutti ihmistä. Niillä on kuusi siipeä.

Numero seitsemän on seuraava numeromme, jota tutkimme seuraavaksi ja ehkäpä numeroa kahdeksan. Seitsemän on erittäin kiehtova. Kaikista numeroista se on ehdottomasti kaikkein rakenteellisesti yksimielisin merkitykseltään alusta loppuun saakka. Joten katsomme sitä seuraavalla kerralla. Ja se liittyy Jumalan ohjelmaan ihmistä varten. Ihmisen puolesta.